BESTUUR
Voorzitter: Henri Van Den Bempt

Algemene vertegenwoordiging van de club
015/34.02.96 - 0473/39.02.44 - h_van_den_bempt@hotmail.com

Penningmeester: Guy Berckmans

Financieel beheer, boekhouding, beheer cafetaria 
02/751.91.22 - 0479/35.09.49 - guy.berckmans@skynet.be

Secretaris: Myriam Lissens

Ledenadministratie, Smash 
015/34.04.87 - myriam.lissens@telenet.be

Noël Coessens en Martine Vantyghem
Evenementen en activiteiten, sponsoring, public relations 
02/478.33.93 - noel.coessens@skynet.be

02/478.33.93 - martine.vantyghem@skynet.be

Rudy Cornelis

Jeugdcoördinatie, Tennis- en Omnisportkampen
015/21.00.58 - 0495/63.88.45 - rudolf.cornelis@skynet.be

Jeremy De Becker 

Open tornooien, website 

02/304.35.79 - 0478/26.42.46 -jeremy.de.becker@telenet.be
John Develter

Beheer technische zaken, accomodatie van de club
015/41.49.76 - 0495/23.88.65 - criccrac6@telenet.be
Kevin Janssens

Interclub - Aanspreekpunt leden

0477/86.89.90 - kevin.janssens@ritmo.be

Luc Schepers
Reservatiebeheer terreinen
0489/47.41.03 - schepers4@skynet.be

Eric Vandenbossche

Marketing en strategie  

0473/49.37.27 - evan.home@skynet.be
Patrik Van Dun
Coördinatie vriendschappelijke tornooien, quiz, assistentie en backup penningmeester

015/61.28.28 - 0496/57.90.23 - patrik.vandun@telenet.be
Leo Van Meerbeeck

Fiscaliteit, externe contacten, Tennis- en Omnisportkampen 
015/62.31.13 - 0478/22.26.68 - vanmeerbeeck-smet@skynet.be

